
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

Warszawa, dnia 30 lipca 1968 r. Nr 32 
TRESC: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

214 - Przewodniczącego Komitetu Nauki i Techniki z dnia 6 lipca 1968 r. o zmianie zarządzenia w sprawie usta­
lenia zasad zawierania umów i dokonywania rozliczeń za prace naukowo-badawcze i doświadczalno-kon-
strukcyjne .. . , 433 

215 - Ministra Finansów z dnia 13 lipca 1968 r. w sprawie finan sowania placówek służby zdrowia działających 
przy przedsiębiorstwilch resortu rolnictwa . . .. .:. 433 

216 - Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycz nej i Turystyki z dnia 6 lipca 1968 r. w sprawie wy­
tycznych dotyczących organizacji, składu i zakresu działania społecznych gromadzkich komitetów kultury 
fizycznej i tu r ystyki . . . . . . . . . 434 

217 - Prezesa Centralnego Urzędu Jakości i Miar z dnia 10 lipca 1968 r. w sprawie wykazu wyrobów objętych 
oznaczaniem znakami j akości oraz jednostek badawczych zobowiązanych do badań laboratoryjnych i ba-

. dań kontrolnych tych wyrobów. 435 
218 - Pre zesa Centralnego Urzędu Jakości i Miar z d.pia 16 lipca 1968 r . w sprawie try'bu pobierania do kontroli 

jakościowej próbek wyrobów . 443 

PISMO OKOLNE 
219 - nr 63 Prezesa Rady Ministrów' z dnia 17 lipca 1968 r. zmieniające pismo okólne w sprawie zasad wykony­

wania przez pracowników nauki szkół ' wyższych, Polskiej Akademii Nauk i jej placówek naukowych dodat-
kowych stałych zajęć zarobkowych 444 

O B W I ES ze ZEN IE 
220 - Polskiego Komitetu Normallza.cyjnego z dnia 19 lipca 1968 r~ w sprawie ogłoszenia ustanowionych norm 

branżowych 444 

214 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU NAUKI I TECHNIKI 

z dnia 6 lipca 1968 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia zasad zawierania umów i dokonywania rozliczeń za prace naukowo-badawcze 
i doświadczalno-konstrukcyjne. 

Na podstawie art. 384 Kodeksu cywilnego oraz § l ust. 1 
pkt 2 uchwały nr 97 Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 
1965 r. w sprawie upoważnienia naczelnych organów admi­
nistracji państwowej do ustalania ogólnych wamnków dla 
określonych kategorii umów (Monitor Polski Nr 23, poz. 109) 
zarządza się, co następ uj e : 

§ 1. W § 8 ust. 2 załącznika do zarządzenia Przewodni­
czącego Komitetu Nauki i Techniki z dnia 14 lipca 1964 r. 

w sprawie ustalenia zasad zawierania umów i dokonywania 
rozliczeń za prace naukowo-badawcze i doświadc zalno-k o n­
strukcyjne (Monitor Polski z 1964 r. Nr 49, poz. 242 i Nr 89, 
.poz. 424 oraz z 1967 r. Nr l, poz. 1) wyrazy "zł 30 tys ." ,~a­
stępuje się wyrazami "zł 50.00.0". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Komitetu Nauki i Techniki: E. Szyr 
Wiceprezes Rady Ministrów 

215 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 13 lipca 1968 r. 

w sprawie finansowania placówek służby zdrowia działając ycb przy przedsiębiorstwach resortu rolnictwa. 

Na podstawie § 7 ust. 2 uchwa~y Rady Ministrów z dnia 
6 września ·1966 r. w sprawie opieki zdrowotnej nad pracow­
nikami rolnymi oraz członkami ich rodzin (Monitor Polski 
Nr 51, poz. 249) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przepis y zarządz-ehia normują: 
1) zasady finansowania przyza.kladowych ośrodków zdrowia 

i punktów zdrowia lekarskich, o których mowa w § 2 
ust. 1 pkt 2 uchwały nr 295 Rady Min:slrów z dnia 
6 września 1966 r. w sprawie opieki zdrowotnej n3d 
pracownikami rolnymi oraz członkami ich rodzin (Mo­
nitor Polski Nr 51. poz. 249), ' zwanych dalej "przyzakld­
dowymi placówkami slużhy zdrowia", 


